
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

30.04.2019           № 119  

 

О внесении изменений в Порядок разработки и утверждения административных 

регламентов предоставления муниципальных услуг, осуществляемых по обращениям 

заявителей, утвержденный постановлением Администрации ЗАТО г. Островной        

от 22.10.2018 № 283  

 

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                     

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

постановлением Правительства Мурманской области от 16.11.2010 № 513-ПП          

«О разработке и утверждении административных регламентов предоставления 

государственных услуг, осуществляемых по обращениям заявителей» Администрация 

ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в Порядок разработки и утверждения административных 

регламентов предоставления муниципальных услуг, осуществляемых по обращениям 

заявителей, утвержденный постановлением Администрации ЗАТО г. Островной  

от 22.10.2018 № 283 (в редакции постановления Администрации ЗАТО г. Островной 

от 22.03.2019 № 87), дополнив пункт 3.4.6 абзацем девятым следующего содержания: 

«- осуществления действий, в том числе согласований, необходимых  

для получения муниципальной услуги и связанных с обращением в иные 

государственные органы, органы местного самоуправления, организации,                    

за исключением получения услуг и документов и информации, предоставляемых              

в результате предоставления таких услуг, включенных в перечень услуг, которые 

являются необходимыми и обязательными для предоставления государственных        

и муниципальных услуг органами местного самоуправления муниципального 

образования ЗАТО г. Островной, утвержденный постановлением Администрации 

ЗАТО г. Островной.».  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru.                             

 

 

Глава администрации                                                                              С.Е. Богданова  

  

http://www.zato-ostrov.ru/

